・　下記のとおり阿賀野市体育施設利用団体として登録したいので申請します。

・　阿賀野市立学校施設開放規則第５条に基づき、下記のとおり学校施設開放利用団体とし

　て登録したいので申請します。

阿賀野市教育委員会　御中 ＊太枠内を全て記入してください。

□新規 □継続 □変更あり

№

〒

㊞

〒

- -

　　□阿賀野市体育協会加盟団体 　　□自治会・自治会子ども会

　　□阿賀野市スポーツ少年団加盟団体

　　□阿賀野市社会教育認定団体

※　市外の団体は、学校施設の利用および定期利用はできません。

登      録

登録番号

所　属　先

事

務

連

絡

者

　　　　　　―

代

表

者

郵 便 番 号 　　　　　　―

令和　　　年度　体育施設・学校施設利用団体登録申請書

住 所

希望の連絡先

氏 名

自 宅 電 話

郵 便 番 号

フ リ ガ ナ

団 体 名

（該当する項目にチェック）

氏 名

自 宅 電 話

電 話 番 号

活 動 種 目
または

内　　　　容

携帯電話

住 所

携帯電話

※常時、連絡の取れる番号を登録してください。

決

裁

課 長 課長補佐 係 長

（新規登録の方は
記入不要です）

　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　※サークル、クラブ等を記入

係 担 当 システム登録№ 処

理

欄

学校への通知

自宅　　・　　携帯　　・　　勤務先　（勤務先名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）